РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 апреля 2025 г.  № 15/76

 г. Ревда

О режиме работы окружной избирательной комиссии
по досрочным выборам депутатов Думы муниципального округа Ревда

по четырехмандатному избирательному округу № 1
в период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов

Думы муниципального округа Ревда 18 мая 2025 года

В целях организации работы окружной избирательной комиссии по
досрочным выборам депутатов Думы муниципального округа Ревда по

четырехмандатному избирательному округу № 1 с полномочиями окружных
избирательных комиссий по досрочным выборам депутатов Думы
муниципального округа Ревда по четырехмандатным округам № 2, 3, 4, 5

после окончания периода выдвижения и регистрации кандидатов, в

соответствии со статьей 26 Избирательного кодекса Свердловской области
Ревдинская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Установить режим работы окружной избирательной комиссии по
выборам депутатов Думы муниципального округа Ревда по
четырехмандатному избирательному округу № 1 с полномочиями окружных
избирательных комиссий по досрочным выборам депутатов Думы
муниципального округа Ревда по четырехмандатным округам № 2, 3, 4, 5 с
18 апреля 2025 года:

по рабочим дням - с 17.00 до 20.00 часов;

по выходным и нерабочим праздничным дням - с 10.00 до 14.00 часов.

2. Разместить настоящее решение на странице Ревдинской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя Ревдинской районной территориальной избирательной

комиссии О.Н. Барбачкову.

Председатель

Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Барбачкова

Секретарь

Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Арестова